
 
 
 

 
Skanska Facilities Management CZ 

 

                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 

N A B Í D K A 
 

Běžná údržba a havarijní servis 
Zlonická 703-Praha 9 Letňany 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel:   Pan Dlask 
  Austis 
 
Zpracoval:   Ing. Jana Jaroměřská 
 Jana. jaromerska@skanska.cz 
 

13.12.06 
 
 

 
  

Skanska Facilities Management CZ, s.r.o.                                                     
Kubánské nám. 1391/11                                                                                  
100 05  Praha 10 – Vršovice 

 



Obsah: 
 
 

1. Identifikační údaje uchazeče 3 
2. Cenová nabídka  4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



1. Identifikační údaje uchazeče 
 
 
 
 

Obchodní jméno:   Skanska Facilities Management CZ, s.r.o. 
 
Sídlo: Praha 10, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 05 
 
Statutární zástupci: jednatel    Jiří Kumstát 
 jednatel    Mgr. Ondřej Tichý 
 jednatel    Ing. Jan Blažek 
 jednatel    ing. Pavel Janoušek 
 
Tel.: 267095617 
 
Fax : 267095642 
 
E – mail: skanska.sfm@skanska.cz
 
IČ: 25 66 15 31 
 
DIČ: CZ25661531 
 
Bankovní spojení: Citibank  a.s. 
 
Číslo účtu: 2042980106/2600  
 
 
Pověřený zástupce:  Ing. Jana Jaroměřská – obchodní manažer      
 tel.: 737 256 682 
 E-mail: jana.jaromerska@skanska.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3

mailto:dir@zsp.ips.cz


2. Cenová nabídka 
 
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na běžnou údržbu a havarijní servis 
 
 
• Kontrola VZT – servis vč. požárních klapek   12.280,-  2x rok 24.560,- 
• Kontrola rozvaděčů        3.600,- 1x rok   3.600,- 
• Kontrola el. zařízení, autom. osvětlení 

Kontrola osvětlení v garáži, nouzového osv., a venkovního   2.400,-  12x rok 28.800,- 
• Kontrola rozvodů SV, TUV, splašk. a dešť . kan.  1.200,-  12x rok 14.400,- 
• Roční prohlídka HP a vnitřních hydrantů   1.980,-  1xrok   1.980,- 
• Výtah OTIS 08D 650/1,00 – odb. prohl.   přefakturace 4xrok 
• Výtah OTIS odb. servis     1.200,-  24xrok 28.800,- 
• Havarijní služba – výjezd do 3 hodin paušál   1.500,-  12xrok 18.000,- 
• Hodinová sazba havarie a´450 Kč / hod.  
• Revize vjezd. vrat      přefakturace 
• Koordinace, reporty měsíční      3.000,-  12xrok 36.000,- 
• Doprava 9,90 Kč / km       
 
Cena celkem bez DPH         156.140,- 
Cena vč DPH / rok         185.806,- 
 
 
Cenová nabídka je navržena dle standardů požadavků na údržbu, předpisů a ČSN, přičemž četnosti 
prohlídek jsou nastaveny jednou za měsíc, servis výtahů, VZT  2x za měsíc, atd.  
Vzhledem k tomu, že dům je stále v záruce, položky odborných revizí navrhujeme přefakturovat a 
účtovat pouze koordinaci, po uběhnutí záruky může provádět naše společnost, dále dle skutečnosti 
bude fakturován materiál, doprava, havarijní výjezdy a opravy, na které bude předána nabídka. 
Havarijní stav můžeme také fakturovat ne paušálem, ale cenou za výjezd 1.800,- + počet hodin a´550,- 
Kč. 
Dále je na objektu třeba provádět pravidelné deratizace, prohlídky PO, BOZP, které zatím nejsou 
požadovány. 
 

 
 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jana Jaroměřská 
737/256 682 
 
 
 
 
Skanska Facilities Management CZ, s.r.o. 
obchodní oddělení 
 
Kubánské nám. 11 
100 05 Praha 10 
 

 4


	N A B Í D K A
	Zpracoval:   Ing. Jana Jaroměřská
	Identifikační údaje uchazeče
	Cenová nabídka




